
Joël Le Bolu
Commune de la Chapelle Saint Aubin

: :☎☎☎☎ 04 80 04 12 60  -  

OPÉRATIONS  AVIS RECTIFICATIF ATTRIBUTION RETRAIT DÉPÔT RESTREINT CORRESPONDANCE DOCUMENTS

Attribuée (soldée) 

Procédure Ouverte

Avis d'attribution n°1 Imprimer l'avis

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 54 975,06 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 9 980,16 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 8 980,00 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 13 180,00 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 11 300,00 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

DOSSIER DE LA CONSULTATION T-PA-359519

T-PA-359519 28/11/16

31/10/16

Service : ... / Joël Le Bolu

Salle omnisports : accessibilité des personnes à mobilité réduite et 

extension de la salle de musculation 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 17/02/17 17/02/17

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant N° Annonce

Le Maine Libre Intégrale

Classification CPV :
Principale : 45212000 - Travaux de construction de bâtiments destinés aux loisirs, aux sports, à la culture, à l'hébergement et de restaurants

AVIS D'ATTRIBUTION 

COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT AUBIN

M. Joël LE BOLU - Maire

17, rue de l'Europe

72650 LA CHAPELLE SAINT AUBIN 

Tél : 02 43 47 62 70 - Fax : 02 43 47 67 83 

Objet du marché Salle omnisports : accessibilité des personnes à mobilité réduite et extension de la salle de 

musculation 

Nature du marché Travaux 

Procédure Procédure adaptée 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Lot 1 : Gros-oeuvre 

Nombre d'offres reçues : 3 

Marché n° : 2017/4 - LE BATI MANS S.A.S. Route des Aulnays 72700 SPAY 

Lot 2 : Charpente 

Nombre d'offres reçues : 1 

Marché n° : 2017/5 - BEQUET S.A.S. 12 rue du Prieuré 61400 COURGEON 

Lot 3 : Couverture étanchéité 

Nombre d'offres reçues : 2 

Marché n° : 2017/6 - CLIMELEC BATIMENT S.A.R.L. Z.A. de la Préfecture - 6 impasse de la Licorne 72650 

TRANGE 

Lot 4 : Menuiserie aluminum 

Marché n° : 2017/7 - BARBIER S.A.R.L. Route de Courcemont 72110 BONNETABLE 

Lot 5 : Menuiseries intéréieures - plâtrerie - plafond 

Nombre d'offres reçues : 1 

Marché n° : 2017/8 - BERNARD PAPIN S.A.R.L. 12 chemin de la Boulanderie 72440 BOULOIRE 

Lot 6 : Electricité - V.M.C. - chauffage 

14 21 22ADMINISTRER SUIVI GERER CREER CHERCHER OUTILS

Page 1 sur 2AWS-Achat - la dématérialisation des Marchés Publics.

17/02/2017https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.attr&IDM=...



Montant HT : 23 520,35 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 8 121,66 € 

Date d'attribution : 14/02/17 

Montant HT : 19 400,00 € 

Nombre d'offres reçues : 1 

Marché n° : 2017/9 - ANFRAY GIORIA S.A. 157 route de Beaugé 72021 LE MANS CEDEX 2 

Lot 7 : Revêtements sols - peinture 

Nombre d'offres reçues : 1 

Marché n° : 2017/10 - BOULFRAY S.A.S. 8 rue Gilbert Romme 72200 LA FLECHE 

Lot 8 : Ascenseur 

Nombre d'offres reçues : 3 

Marché n° : 2017/11 - THYSSENKRUPP ASCENSEURS 31 rue des Landelles - Z.I. Sud-Est 35518 CESSON 

SEVIGNE CEDEX 

Envoi le 17/02/17 à la publication 

Publication aux supports de presse suivants : Le Maine Libre 

Utilisez le formulaire de déclaration d'incident avant tout appel au support au 04 80 04 12 60.
AWS - Avenue-Web Systèmes, éditeur de AWS-Achat V9.7 et de AWS-Légalité © 

Page 2 sur 2AWS-Achat - la dématérialisation des Marchés Publics.

17/02/2017https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.attr&IDM=...



Joël Le Bolu
Commune de la Chapelle Saint Aubin

: :☎☎☎☎ 04 80 04 12 60  -  

OPÉRATIONS  AVIS RECTIFICATIF ATTRIBUTION RETRAIT DÉPÔT RESTREINT CORRESPONDANCE DOCUMENTS

Attribuée (soldée) 

Procédure Ouverte

Avis d'attribution n°1 Imprimer l'avis

Date d'attribution : 12/06/17 

Montant HT : 28 938,00 € 

Date d'attribution : 12/06/17 

Montant HT : 4 681,85 € 

DOSSIER DE LA CONSULTATION S-PA-384040

S-PA-384040 12/05/17

21/04/17

Service : ... / Joël Le Bolu

Travaux de services de nettoyage de bâtiments 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 14/06/17 14/06/17

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant N° Annonce

Le Maine Libre Intégrale

Classification CPV :
Principale : 90910000 - Services de nettoyage

AVIS D'ATTRIBUTION 

COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT AUBIN

M. Joël LE BOLU - Maire

17, rue de l'Europe

72650 LA CHAPELLE SAINT AUBIN 

Tél : 02 43 47 62 70 - Fax : 02 43 47 67 83 

Objet du marché Travaux de services de nettoyage de bâtiments 

Nature du marché Services 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 90910000 - Services de nettoyage

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Lot 1 : Entretien ménager des locaux du complexe sportif Raoul Rousselière 

Nombre d'offres reçues : 5 

Marché n° : 2017/15 - ESPACE 72 20 rue des Frères Lumière 72650 La Chapelle Saint Aubin 

Lot 2 : Entretien des surfaces vitrées intérieures et extérieures de divers bâtiments 

Nombre d'offres reçues : 5 

Marché n° : 2017/16 - GSF AURIGA 8 rue Xavier Bichat 72000 LE MANS 

Envoi le 14/06/17 à la publication 

Publication aux supports de presse suivants : Le Maine Libre 

Utilisez le formulaire de déclaration d'incident avant tout appel au support au 04 80 04 12 60. 
AWS - Avenue-Web Systèmes, éditeur de AWS-Achat V9.7 et de AWS-Légalité © 

14 21 41ADMINISTRER SUIVI GERER CREER CHERCHER OUTILS

Page 1 sur 1AWS-Achat - la dématérialisation des Marchés Publics.

14/06/2017https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.attr&IDM=...



Avis d'attribution n°1 

Date d'attribution : 16/06/17 

Montant HT : 161 000,00 € 

Joël Le Bolu Commune de la Chapelle Saint Aubin

Document généré le jeudi 22 juin 2017 à 14:31

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 22/06/17 22/06/17

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N° 

Annonce

Le Maine Libre Intégrale

Ouest France - Pays de la Loire - 

Sarthe

Intégrale

Classification CPV :

Principale : 71200000 - Services d'architecture

AVIS D'ATTRIBUTION 

COMMUNE DE LA CHAPELLE SAINT AUBIN

M. Joël LE BOLU - Maire

17, rue de l'Europe

72650 LA CHAPELLE SAINT AUBIN 

Tél : 02 43 47 62 70 - Fax : 02 43 47 67 83 

Objet du marché Marché de maîtrise d'oeuvre relatif à la construction d'une mairie - rue de 

l'Europe - 72650 La Chapelle Saint Aubin 

Nature du marché Services 

Procédure Procédure adaptée 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Nombre d'offres reçues : 20 

Marché n° : 2017/18 - Atelier Bertrand PENNERON Architectes, mandataire 

du groupement conjoint LIGNE BE, E3F Ingénierie, M. Claude BOUDVIN 199 boulevard Heurteloup 

37000 Tours 

Envoi le 22/06/17 à la publication 

Publication aux supports de presse suivants : Le Maine Libre, Ouest France - 

Pays de la Loire - Sarthe 

Marches-Publics.info V9.7 

Page 1 sur 1Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

22/06/2017https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&...


	Marchés attribués en 2017.pdf
	Avis d'attribution des des marchés de travaux - Salle omnisports - accessibilité aux PMR  extension salle de musculation - 17 février 2017.pdf
	20170614 Avis d'attribution sur le portail sarthe marchés publics

	20170622 Avis d'attribution du marché de maîtrise d'oeuvre sur le profil d'acheteur

